
 

Marke
Weleda

Qualität
NaTrue

Allgemeines
Schütze deine Haut vor vorzeitiger Hautalterung mit diesem hochwirksamen Doppelserum,
angereichert mit einem kraftvollen [NAD+] Booster und zellschützendem Astaxanthin. Phase 1
strafft sichtbar die Haut, mindert Falten und bietet natürlichen antioxidativen Schutz, während
Phase 2 die Haut intensiv hydratisiert und so für einen sofortigen Aufpolsterungseffekt sorgt. Für
ebenmäßigere und strahlendere Haut, die spürbar mehr Elastizität hat. 100% Inhaltsstoffe
natürlichen Ursprungs. Morgens und abends anwenden. Hautverträglichkeit dermatologisch und
klinisch bestätigt.

Kurzbeschreibung
Schütze deine Haut vor vorzeitiger Hautalterung mit diesem hochwirksamen Doppelserum,
angereichert mit einem kraftvollen [NAD+] Booster und zellschützendem Astaxanthin. Phase 1
strafft sichtbar die Haut, mindert Falten und bietet natürlichen antioxidativen Schutz, während
Phase 2 die Haut intensiv hydratisiert und so für einen sofortigen Aufpolsterungseffekt sorgt. Für
ebenmäßigere und strahlendere Haut, die spürbar mehr Elastizität hat. 100% Inhaltsstoffe
natürlichen Ursprungs. Morgens und aben

Anwendung
Gesichtscremes und -lotions einschl. Spezialcremes und -lotions, z. B. Tages- und Nachtpflegecremes, getönte Cremes

Lager- und Au=ewahrungshinweis
Kühl, trocken und lichtgeschützt lagern

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder
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INCI
Ingredients (INCI): Water (Aqua), Glycerin, Pyrus Malus (Apple) Fruit Water, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Sesamum
Indicum (Sesame) Seed Oil+, Pentylene Glycol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, C10-18 Triglycerides, Dioctyldodecyl Succinate,
Limnanthes Alba (Meadowfoam) Seed Oil, Distarch Phosphate, Crambe Abyssinica Seed Oil, Polyglyceryl-6 Stearate,
Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides, 1,2-Hexanediol, Sodium Hyaluronate, Erythritol, Tremella Fuciformis Sporocarp Extract,
Tetradesmus Obliquus Extract, Haematococcus Pluvialis Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Sprout+ Extract, Avena Sativa (Oat)
Kernel Extract, Hibiscus Sabdariffa Fruit Extract, Echinacea Purpurea Flower/Leaf/Stem+ Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf
Extract, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Tocopherol, Bioflavonoids, Carrageenan, Citric Acid, Algin, Xanthan Gum, Cetearyl
Alcohol, Maltodextrin, Caprylyl Glycol, Polyglyceryl-6 Behenate, Sclerotium Gum, Hydrogenated Lecithin, Fragrance (Parfum), Linalool,
Limonene, Linalyl Acetate, Pinene, Pogostemon Cablin Oil, Santalum Album Oil, Santalol. [8008590001] 
+from organic cultivation

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung
Bestandteile: Wasser, Glyzerin, Apfelwasser, Mandelöl, Sesamöl+, Pentylenglykol, Sonnenblumenöl, C10-18 Triglyceride,
Bernsteinsäureester, Wiesenschaumkrautöl, modifizierte Stärke, Krambeöl, Fettsäureester, Fettsäureester, 1,2-Hexandiol, Hyaluronsäure,
Zuckeralkohol, Extrakt aus Snow Mushroom, Extrakt einer Grünalge, Extrakt aus Blutregenalge, Extrakt aus Sonnenblumensprossen+,
Extrakt aus Haferkernen, Extrakt aus Rosellenfrüchten, Extrakt aus rotem Sonnenhut+, Extrakt aus Rosmarinblättern, Jojobaöl, Vitamin E,
Bioflavonoide, Carrageenan, Zitronensäure, Alginat, Xanthan, Fettalkohol, Maltodextrin, Caprylylglycol, Fettsäureester, Sclerotiumgummi,
Hydriertes Lecithin, Duft, Linalool, Limonen, Linalylacetat, Pinen, Patchouliöl, Sandelholzöl, Santalol 
+aus biologischem Anbau

Weitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Ohne Paraffine✔  Ohne Parabene✔

Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
ph-Wert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,3
Geschlecht des Zielkunden. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Weiblich
Hau�yp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Unrein, Mischhaut, Trocken, Normal , Fettig/Ölig, Reif
Du�note. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Blumig, Grün, Holzig

Qualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NaTrue

Gesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Weleda AG; Möhlerstraße 3, 73525 Schwäbisch Gmünd, Deutschland;
dialog@weleda.de

E-Mail Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dialog@weleda.de
Name Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Weleda AG
Straße Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Möhlerstraße 3
PLZ Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  73525
Ort Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Schwäbisch Gmünd
Land Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Deutschland
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Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Limonene, Linalool, Linalyl Acetate, Pinene, Pogostemon Cablin Oil,
Santalum Album Oil

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)
Füllgewicht. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,0509 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pappe, PET, Kunststoff
Stücke in Packung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
Einheit der Einzelstücke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Stück
Bezeichnung der Einzelstücke. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche (Glas)

Preise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
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